

प्रशासन/Administration of  
संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली/Dadra and Nagar Haveli,UT  
राजभाषा विभाग/Official Language Department  
सचिवालय,Secretariat,  
सिलवासा / Silvassa

No.4-135(1)/ADM/Hindi/2019/ 333

Dt: १/11/2019.

Subject :- Publication of Provisional Seniority List of **Hindi Assistant** Group-B (Non- Gazetted) as on 01/01/2019.

**OFFICE MEMORANDUM**

A Seniority list of working in the cadre of **Hindi Assistant** in Level -6, PB-2 Rs. 9300-34800 with Grade Pay Rs.4200/- as on 01/01/2019 is hereby circulated as with a view to (a) provide information to all concerned and (b) inviting objection to the said seniority list within a period of 15 days from the date of its publication.

The Seniority List is appended below :

Sr. No.	Name of Hindi Assistant	Category	Date of Birth	Date of regular Appointment to the grade.	Designation	Remarks
1.	Dr.Anita Kumar	Others	11/12/1967	17/12/1997	Hindi Assistant	---

The objection / representation should be in writing.

(Karanjit Vadodaria)  
Deputy Secretary(OL)  
Dadra and Nagar Haveli  
Silvassa

To,

1. All concerned Head of Office, D&NH., Silvassa with a request to forward provisional Seniority List to the concerned officers working under them and their acknowledgement obtained and kept on record.
2. The Director(IT), DNH, Secretariat , Silvassa for uploading in the DNH website and webpage of Personnel Department , DNH. Silvassa.

Signature invalid

Digitally signed by KARANJIT  
PARSHOTA VADODARIA  
Date: 2019.11.01 14:43:52 IST  
Reason: I have

प्रशासन /Administration of  
संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली /Dadra and Nagar Haveli, U.T.

राजभाषा विभाग /Official Language Department

सचिवालय/ Secretariat,

सं० 4-135(1)/प्रशा./हिन्दी/2019/ 333 सिलवास,दिनांक,२/11/2019

विषय : हिन्दी सहायक ग्रुप-ख (अराजपत्रित) की दिनांक 01/01/2019 तक अस्थायी रूप से वरिष्ठता सूची |

**कार्यालय ज्ञापन**

दिनांक 01/01/2019 को वेतनमान पीबी-2,रु.9300-34800 साथ ग्रेड वेतन रु० 4200/- लेवल-6 में कार्यरत हिन्दी सहायक ग्रुप-ख (अराजपत्रित) की अस्थायी रूप से वरिष्ठता सूची एतद्वारा, (क) सभी संबंधितों को सूचनार्थ और (ख) उक्त अस्थायी वरिष्ठता सूची के लिए इसके प्रकाशन की तारीख से 15 दिनों की अवधि में आपत्ति / सुझाव आमंत्रित करते हुए परिचालित की जाती है |

वरिष्ठता सूची नीचे दर्शाई गई है |

क्रम संख्या	नाम एवं पदनाम	श्रेणी	जन्म तारीख	ग्रेड में नियमित नियुक्ति की तारीख	अभ्युक्तियां
1.	डॉ०. अनिता कुमार हिन्दी सहायक	अन्य	11/12/1967	17/12/1997	-

आपत्ति/प्रतिवेदन लिखित रूप से देना होगा |

(करणजीत वाडोदरीया)

उप सचिव (राजभाषा)

दादरा एवं नगर हवेली

सिलवासा

सेवामें,

- सभी संबंधित कार्यालयाध्यक्ष,दादरा एवं नगर हवेली,सिलवासा को अनुरोध के साथ उनके अंतर्गत कार्यरत संबंधित अधिकारियों को अस्थायी वरिष्ठता सूची प्रेषित करें एवं उनकी पावती प्राप्त करें और रिकार्ड पर रखें |
- निदेशक सचिव (आईटी)दादरा एवं नगर हवेली,सिलवासा को दादरा एवं नगर हवेली की वेबसाईट और कार्मिक अनुभाग के वेबपेज पर अपलोडिंग करने हेतु |